
     

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 

Via Raffaello - 71036 LUCERA 
 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
 

Circolare n. 110 
               

 

Ai genitori del Plesso Cappuccini 

Al Personale Docente e ATA del Plesso Cappuccini 

LORO SEDI 

 

E p.c. Al Sindaco del Comune di Lucera 

Avv. Giuseppe Pitta  

 

Oggetto:  DISPOSIZIONE CHIUSURA DEL PLESSO CAPPUCCINI SCUOLA  
PRIMARIA MEDIE 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerata la segnalazione della presenza di alunno risultato positivo al tampone per il virus 
SARS-CoV-2; 
 
 Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida;  
 
Concordate e coordinate con il Referente Scuola Covid 19 ASL FG  le necessarie misure da 
intraprendere; 
 
Visto il Piano per la Didattica Integrata Digitale d’istituto: 
 
Vista la nota della ASL FG del 11/03/2021  

DISPONE 
 
1) la sospensione delle attività didattiche in presenza della scuola Primaria e Sec. di I Grado  

fino al 13 MARZO  compreso del Plesso Cappuccini, salvo ulteriori determinazioni degli 
organi competenti. 
Tutte le attività didattiche continueranno in DAD secondo quanto previsto dal Piano per la 
D.I.D. d’istituto. 

 
2) La sanificazione di tutti gli ambienti del Plesso Cappuccini. 

      

   Lucera, 11/03/2021 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

           Pasquale  Trivisonne 
       (Firma autografa sostituita a mezzo    
stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del  
D.Lgs n. 39/93)  

 

 

 


